
  

UCHWAŁA NR XXXIII/394/2016 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 

kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od usunię-

cia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiato-

wym(t. j. Dz. U. z 2016, poz. 814) oraz art. 130a ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogo-

wym (t. j. Dz. U. z 2012, poz. 1137 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg i przechowy-

waniem tych pojazdów na parkingach strzeżonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów związanych z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie od-

stąpienia od jego usunięcia, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2017r. uchyla się uchwałę nr XVIII/204/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 

28 października 2015r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na par-

kingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie od-

stąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Sebastian Pieńkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 2010



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/394/2016 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 września 2016r. 

Opłaty za usunięcie przechowywanie pojazdu 

Lp. Rodzaj pojazdu 

Opłata 

za usunięcie 
za każdą rozpoczętą dobę przechowy-

wania 

1. Rower lub motorower 110 zł 19 zł 

2. Motocykl 218 zł 26 zł 

3. 
Pojazd o dopuszczalnej 

masie całkowitej do 3,5 t 
476 zł 39 zł 

4. 

Pojazd o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 

3,5 t do 7,5 t 

594 zł 51 zł 

5. 

Pojazd o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 

7.5 t do 16 t. 

841 zł 73 zł 

6. 

Pojazd o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 

16 t 

1239 zł 133 zł 

7. 
Pojazd przewożący mate-

riały niebezpieczne 
1508 zł 196 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2010



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XXXIII/394/2016 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 września 2016r. 

Koszty związane z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia 

L.p. Rodzaj pojazdu Opłata 

1. Rower lub motorower 55 zł 

2. Motocykl 109 zł 

3. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całko-

witej do 3,5 t 
238 zł 

4. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całko-

witej powyżej 3,5 t do 7,5 t 
297 zł 

5. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całko-

witej powyżej 7,5 t do 16 t 
424 zł 

6. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całko-

witej powyżej 16 t 
625 zł 

7. 
Pojazd przewożący materiały niebez-

pieczne 
760 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2010


		2016-10-07T08:52:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




